
X.XX

–32%

2.22*

3.291

Ferrero 
Küsschen
feine Nuss-
Spezialitäten, 
versch. Sorten
172 – 178 g
(12.47 – 
12.91 / kg)

Thunfisch Filets
versch. Sorten, 150 – 
195 g (6.10 – 7.93 / kg) X.XX

–29%

1.19*

1.691X.XX

–11%

1.49*

1.691

Langnese Cremissimo
versch. Sorten, 900 – 1300 ml
(1.53 – 2.21 / l)

tiefgekühlt

X.XX

–42%

1.99
3.491

X.XX

–36%

2.22*

3.491

Dr. Oetker 
Pizza Die 
Ofenfrische
versch. Sorten
385 – 435 g
(5.10 – 5.77 / kg)

Melitta Auslese
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(8.98 / kg)

2Ab 2 Packungen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

ab 2 Packungen

X.XX

–30%

4.49*

6.491

–33%

4.40 GESPART
2 Packungen für

8.58 (8.58 / kg)

pro Packung

4.29*2

6.491

tiefgekühlt

Bio-Bananen 1 kg

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DERAN DEM DER

WWF-PANDAWWF-PANDA
EINKAUFEN GEHT.

WWF-PANDAWWF-PANDAWWF-PANDA
EINKAUFEN GEHT.EINKAUFEN GEHT.

GERNE

Bockwurst 
oder 
Krakauer
geräuchert
1000 g

X.XX

–24%

4.99*

6.591

Berliner 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(-.84 / l)

X.XX

–37%

8.40
13.40

aus Berlin

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Montag, 10.10.22 – Samstag, 15.10.22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bananen 1.49,  Thunfisch Filets 1.49, Langnese 
1.99, Ferrero 2.49, Dr. Oetker 2.22, Bockwurst oder Krakauer 5.49, Berliner Pilsener 9.20
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

125 – 250 g

3x

WÄHLE 
SELBST

X.XX
3.33*

4.47 – 5.971

bis zu

–44%
3 für nur

Knoppers Riegel, Toffifee Einzelpackung 
oder Super Dickmann’s 
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g (4.44 – 8.88 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 1.99 (7.56 – 11.92 / kg)

Kaufe 3 der ausgewählten 
Artikel der Marke

1.39
Aktion

2 Flaschen
ab 3 

Flaschen2

Hohes C oder 
Hohes C Plus
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand -.25 
pro Flasche

–14%

1.19
1.391

-.40 GESPART
2 Flaschen für

2.38 (1.19 / l)

pro Flasche

–20%

1.11
1.391

-.84 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (1.11 / l)

pro Flasche

5.99*

Aktion
Kombipack

2 x 2,5 kg Speisekartoffeln 
und 1,5 kg Zwiebeln (-.92 / kg)

Deutschland, Kl. II
Einzelpreis Zwiebeln: 1.69 (1.13 / kg)

2 x 2,5 kg Speisekartoffeln 

KOMBIPACKSpeisekartoffeln
Unsere Besten, Deutsch-
land, Sorte und Koch-
eigenschaft: siehe 
Verpackung
2 x 2,5 kg Sack
Einzelpreis 
Kartoffeln 2.79
(1.12 / kg)

Herren Sweathose
• hoher Baumwollanteil
• regulär geschnittene 

Passform
• verstellbarer Bund 

mit Kordelzug 

Größen: M – XXL

/?&_2240142000auch 
online

24.99
UVP 40.–

–37%

Taschenbücher, 
2er Pack
• 2 x Walt Disney 

Lustiges 
Taschenbuch

• 500 Seiten 
Comics

–Modellbeispiel – 9.99

Aktion
2er Pack

Comics

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –2

2Ab 3 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

125 – 250 g125 – 250 g

3x

WÄHLE 
SELBST

X.XX
3.33*

4.47 – 5.971

bis zu

–44%
3 für nur

Knoppers Riegel, Toffifee Einzelpackung 
oder Super Dickmann’s 
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g (4.44 – 8.88 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 1.99 (7.56 – 11.92 / kg)

Kaufe 3 der ausgewählten 
Artikel der Marke

WÄHLE 
SELBST

Knoppers Riegel, Toffifee Einzelpackung 

1.39
Aktion

2 Flaschen
ab 3 

Flaschen2

Hohes C oder 
Hohes C Plus
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand -.25 
pro Flasche

–14%

1.19
1.391

-.40 GESPART
2 Flaschen für

2.38 (1.19 / l)

pro Flasche

–20%

1.11
1.391

-.84 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (1.11 / l)

pro Flasche

5.99*

Aktion
Kombipack

2 x 2,5 kg Speisekartoffeln 
und 1,5 kg Zwiebeln (-.92 / kg)

Deutschland, Kl. II
Einzelpreis Zwiebeln: 1.69 (1.13 / kg)

KOMBIPACKSpeisekartoffeln
Unsere Besten, Deutsch-
land, Sorte und Koch-
eigenschaft: siehe 
Verpackung
2 x 2,5 kg Sack
Einzelpreis 
Kartoffeln 2.79
(1.12 / kg)

Herren Sweathose
• hoher Baumwollanteil
• regulär geschnittene 

Passform
• verstellbarer Bund 

mit Kordelzug 

Größen: M – XXL

/?&_2240142000auch 
online

24.99
UVP 40.–

–37%

Taschenbücher, 
2er Pack
• 2 x Walt Disney 

Lustiges 
Taschenbuch

• 500 Seiten 
Comics

–Modellbeispiel – 9.99

Aktion
2er Pack

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 3

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kaufe 3 der ausgewählten 
DER WOCHE

HIGHLIGHTHIGHLIGHT
DER WOCHE

HIGHLIGHT
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Pflaumen dunkel
Spanien/Italien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett
1 kg

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Zitronen
Spanien/Südafrika/Argentinien, 
Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
500 g Netz
(1.98 / kg)

–.99*

Aktion

Pink Lady Äpfel
Chile/Argentinien/Südafrika/
Neuseeland, Kl. I, Sorte: 
Cripps Pink
1 kg Schale

2.22*

Aktion

Trauben dunkel kernlos 
Italien/Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Schale
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

–.44*

Aktion

Frische Feigen
Türkei, Kl. I, Stück

süß, leicht 
nussig & 

aromatisch

unverpackt
Plastik

Zespri 
Kiwi gold
Neuseeland, 
Kl. I, Stück

–.59*

Aktion

MIT FRISCHEN
DER ORTDER ORT

FEIGEN
ZUM 

MIT FRISCHEN FEIGEN
ZUM SÜSSENSÜSSENSÜSSEN

PREIS.

Obst &
Gemüse

Weißkohl 
Deutschland, Kl. l
1 kg

–.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, 
Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Mango
Spanien, Kl. I, Sorte: Osteen/
Tommy Atkins/
Palmer/Keitt
Stück

unverpackt
Plastik

–.79*

Aktion

1.99*

Aktion

Zucchini 
Spanien/
Marokko, 
Kl. I 
1 kg

2.49*

Aktion

Feldsalat 
Deutschland, Kl. I 

150 g Schale 
(9.93 / kg)

1.49*

Aktion

Gurken
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

–.99*

Aktion

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(-.80 / kg)

XXL

Aktion

1.59*

2 kg Beutel

Champignons braun
Polen, Kl. I
250 g Packung
(7.96 / kg)

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chicoree
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –4

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pflaumen dunkel
Spanien/Italien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett
1 kg

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Zitronen
Spanien/Südafrika/Argentinien, 
Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
500 g Netz
(1.98 / kg)

–.99*

Aktion

Pink Lady Äpfel
Chile/Argentinien/Südafrika/
Neuseeland, Kl. I, Sorte: 
Cripps Pink
1 kg Schale

2.22*

Aktion

Trauben dunkel kernlos 
Italien/Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Schale
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

–.44*

Aktion

Frische Feigen
Türkei, Kl. I, Stück

süß, leicht 
nussig & 

aromatisch

unverpackt
Plastik

Zespri 
Kiwi gold
Neuseeland, 
Kl. I, Stück

–.59*

Aktion

MIT FRISCHEN
DER ORT

FEIGEN
ZUM SÜSSEN

PREIS.

Obst &
Gemüse

Weißkohl 
Deutschland, Kl. l
1 kg

–.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, 
Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Mango
Spanien, Kl. I, Sorte: Osteen/
Tommy Atkins/
Palmer/Keitt
Stück

unverpackt
Plastik

–.79*

Aktion

1.99*

Aktion

Zucchini 
Spanien/
Marokko, 
Kl. I 
1 kg

2.49*

Aktion

Feldsalat 
Deutschland, Kl. I 

150 g Schale 
(9.93 / kg)

1.49*

Aktion

Gurken
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

–.99*

Aktion

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(-.80 / kg)

XXL

Aktion

1.59*

2 kg Beutel

Champignons braun
Polen, Kl. I
250 g Packung
(7.96 / kg)

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chicoree
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 5

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 
ca. 
12 cm 
Topf

1.99*

Aktion

Topfrosen
ca. 30 – 
35 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm 
Topf

1.99*

Aktion

Herbstlich bepflanzte 
Holzdekogefäße
versch. Varianten, Stück 9.99*

Aktion

6.99
Aktion

Naschgemüse
ca. 40 – 55 cm 
hoch, versch.
Sorten 
z. B. 
Cherry 
Tomate, 
Snack 
Paprika, 
Hot Chili 
Rot
Ø = ca. 
14 cm 
Topf

Rio-Chrysanthemen
Elle Fleur, ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
14 cm 
Topf

2.99
Aktion

5 Pflanzen im Topf

5.–*

Aktion
2 für nur

FAIRTRADE 
Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
2 x 10er Bund
Einzelpreis: 2.99

Kräuter in Terracottatopf
versch. Sorten, 
z. B. 
Rosmarin, 
Thymian, 
Salbei u. 
Oregano, 
ca. 
18 – 28 cm 
hoch
Ø = ca. 
15 cm 
Terracotta-
topf

Rosmarin, 

18 – 28 cm 

Terracotta-

10er Bund10er Bund

2x

inkl. Schnittblumen-
nahrung

2.49

–30%
3.49

4.991

6.99*

Aktion

Schmetterlings-
Orchidee
ca. 55 – 
70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm 
Topf

mit 2 Blütenrispen

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS

UNSER MEHL KOMMT 
AUS DEUTSCHEN MÜHLEN

BACK
STUBE

Weizenkruste
Unser Weizenmischbrot 
herrlich, kross gebacken
500 g
(1.78 / kg)

–.89
–.991

–10%

65 g

4x

Mohn-, Sesam- 
oder Kaiserbrötchen
4 x 65 g (2.31 / kg)
Einzelpreis: -.17 (2.62 / kg)

–.60
–.681

–11%
4 für nur

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR –.15

SORTIERE 
SELBST

Naschgemüse
ca. 40 – 55 cm 
hoch, versch.
Sorten 
z. B. 
Cherry 
Tomate, 
Snack 
Paprika, 
Hot Chili 
Rot
Ø = ca. 
14 cm 
Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –6

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kalanchoe
ca. 25 – 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 
ca. 
12 cm 
Topf

1.99*

Aktion

Topfrosen
ca. 30 – 
35 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm 
Topf

1.99*

Aktion

Herbstlich bepflanzte 
Holzdekogefäße
versch. Varianten, Stück 9.99*

Aktion

6.99
Aktion

Naschgemüse
ca. 40 – 55 cm 
hoch, versch.
Sorten 
z. B. 
Cherry 
Tomate, 
Snack 
Paprika, 
Hot Chili 
Rot
Ø = ca. 
14 cm 
Topf

Rio-Chrysanthemen
Elle Fleur, ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 
14 cm 
Topf

2.99
Aktion

5 Pflanzen im Topf

5.–*

Aktion
2 für nur

FAIRTRADE 
Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund
Einzelpreis: 2.99

Kräuter in Terracottatopf
versch. Sorten, 
z. B. 
Rosmarin, 
Thymian, 
Salbei u. 
Oregano, 
ca. 
18 – 28 cm 
hoch
Ø = ca. 
15 cm 
Terracotta-
topf

10er Bund

2x

inkl. Schnittblumen-
nahrung

2.49

Aktion

2.99

5.99*

Aktion

Schmetterlings-
Orchidee
ca. 55 – 
70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm 
Topf

mit 2 Blütenrispen

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS

UNSER MEHL KOMMT 
AUS DEUTSCHEN MÜHLEN

DER ORTDER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS

UNSER MEHL KOMMT 
AUS DEUTSCHEN MÜHLEN

UNSER MEHL KOMMT 

BACK
STUBE

Weizenkruste
Unser Weizenmischbrot 
herrlich, kross gebacken
500 g
(1.78 / kg)

–.89
–.991

–10%

65 g65 g

4x

Mohn-, Sesam- 
oder Kaiserbrötchen
4 x 65 g (2.31 / kg)
Einzelpreis: -.17 (2.62 / kg)

–.60
–.681

–11%
4 für nur

ENTSPRICHT 
1 STÜCK FÜR –.15Einzelpreis: -.17

SORTIERE 
SELBST

Baklava
mit Pista-
zien und 
Walnüssen
12 Stück 
375 g
(15.97 / kg)

5.99
Aktion

orientalische spezialität 

Hot Dog
Unser Würstchen Dog
105 g
(8.48 / kg)

–.89
–.991

–10%

Käse-Schinken-Croissant
Unser Rusti Crossi mit ganzen Schinken- 
und Käse-Scheiben
95 g (7.26 / kg)

–.69
–.791

–12%

Weizenbrötchen
Unsere
Doppelschrippe
110 g
(2.64 / kg)

–.29
–.351

–17%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 7

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer:  Weizenkurste -.89, 
Hot Dog -.89, Käse-Schinken-Croissant -.69, Weizenbrötchen -.29
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Halbes Grillhähnchen
ofenfertig mariniert
750 g
(5.99 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

pro 100 g

4.49*

Dauertiefpreis

Neuseeländische
Lammlachse
mariniert in feiner
Kräuterbuttermarinade
(34.90 / kg)

Hackfleisch vom
Hähnchen
gewürzt, 400 g
(8.73 / kg)

aus 
Storkow in

Brandenburg
Storkow in

Brandenburg

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g 
(11.98 / kg)

4.79
Aktion

XXL 
Schweine-
Hackfleisch
zum Braten
800 g Packung
(4.74 / kg)

3.79
Aktion

Hähnchen-Minutensteaks
in Tomate-Paprika-
Pfeffer-Marinade
500 g
(10.98 / kg)

5.49
Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –8

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst
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DER ORT,DER ORT,
TIERISCHTIERISCHTIERISCHDER TIERISCHTIERISCHDERDER

GÜNSTIG IST.
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Baguette-
Salami
mild
geräuchert
100 g
(17.90 / kg)

–10%

1.79*

1.991

Rügenwalder Teewurst oder 
Pommersche Leberwurst
versch. 
Sorten
125 g
(14.32 /
kg)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g
(11.58 / kg)

versch. 

(14.32 /

–28%

1.79*

2.491

Currywurst Rostbratwurst in würziger 
BBQ-Curry-Sauce oder Currykrakauter 
in würziger Curry-Ketchup-Sauce 
220 g (8.14 / kg)

–.79*

–.991

–20%

Snack It 
Kabanossi
to go
versch. Sorten
50 g
(15.80 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g
(9.98 / kg)

aus 
Storkow in

Brandenburg
Storkow in

Brandenburg

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager

aus 
Storkow in

Brandenburg
Storkow in

Brandenburg

(15.80 / kg)

•GARA
N

T
IE

R
T

TR
ADITIONELLE

SPE
Z

IA
LITÄT•

3.99
Aktion

1.79*

Aktion

5.79
Aktion

Kochschinken 
oder Putenbrust
hauchfein geschnitten, 150 g
(11.93 / kg)

–21%

1.79*

2.291

Spezialitäten aus Österreich
versch.
Sorten
80 g
(14.88 / 
kg)

A
N

T
IE

R
T

R
T

R
TR

ADITIONELLE
SPE

Z
IA

LI

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, nur mit Meersalz
100 g (16.90 / kg)

Jagdwurst
herzhaft
würzig
1000 g

–16%

4.99*

5.991

•GARA

LITÄT

100 g (16.90 / kg)

•G •

–15%

1.69*

1.991

Spezialitäten aus Österreich

(14.88 / 

–14%

1.19*

1.391

aus
Britz in

Brandenburg

 • G
ARA

N
T

IE
R

T 
TR

ADITIONELLE SPE
Z

IA
LITÄT •

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 9

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spezialitäten aus Österreich 1.19, 
Baguette-Salami 1.79, Rügenwalder 1.99, Original Jamón Serrano 1.79, Koch-
schinken oder Putenbrust 1.79
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM DU DIEAN DEM DU DIE
WAHLWAHLWAHL HAST.

tiefgekühlt

2.49
Dauertiefpreis

VEGANVEGAN

Bio-
Hafer 
Drink
1 Liter

fettarme 
H-Milch
1,5% Fett
1 Liter

KLASSISCH

1.19*

Dauertiefpreis

/?&_2163789000auch 
online

KLASSISCH

–.99*

Dauertiefpreis

Chicken Nuggets
mit Curry- oder 
Süß-Sauer-Dip
300 g (8.30 / kg)

Müller Froop
versch. Sorten, 150 g
(1.93 / kg)

–.29*

–.691

–57%

Zott Monte 
oder Mega 
Monte
4 x 100 g / 
400 g
(3.73 / kg)

–40%

1.49*

2.491

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

1.11*

(10.83 / kg)

–17%
1.39*

1.691

Président Camembert oder 
Camembert Portionen
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

Le Rustique Scheiben
versch. Sorten, 125 g (15.92 / kg)

1.99
Aktion

Kerrygold Pizzakäse 
oder Cheddar
gerieben, 150 g 
(11.93 / kg)

1.79
Aktion40

Zusatz-Punkte

VEGAN

tiefgekühlt

KLASSISCH VEGAN
Rügenwalder 
vegane 
Pfannen-
gerichte
versch. 
Sorten
180 – 200 g
(15.95 – 
17.72/kg)

3.19
Dauertiefpreis

Vegane 
Nuggets
mit Curry- und 
Süß-Sauer-Dip
300 g (7.63 / kg)

tiefgekühlt

VEGAN

2.29
Aktion

Tillman’s Toasty
versch. Sorten
280 g (12.82 / kg)

3.59
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –10

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,
AN DEM DU DIE
WAHL HAST.

tiefgekühlt

2.49
Dauertiefpreis

VEGAN

Bio-
Hafer 
Drink
1 Liter

fettarme 
H-Milch
1,5% Fett
1 Liter

KLASSISCH

1.19*

Dauertiefpreis

/?&_2163789000auch 
online

KLASSISCH

–.99*

Dauertiefpreis

Chicken Nuggets
mit Curry- oder 
Süß-Sauer-Dip
300 g (8.30 / kg)

Müller Froop
versch. Sorten, 150 g
(1.93 / kg)

–.29*

–.691

–57%

Zott Monte 
oder Mega 
Monte
4 x 100 g / 
400 g
(3.73 / kg)

–40%

1.49*

2.491

Ferrero Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

1.11*

(10.83 / kg)

–17%
1.39*

1.691

Président Camembert oder 
Camembert Portionen
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

Le Rustique Scheiben
versch. Sorten, 125 g (15.92 / kg)

1.99
Aktion

Kerrygold Pizzakäse 
oder Cheddar
gerieben, 150 g 
(11.93 / kg)

1.79
Aktion40

Zusatz-Punkte

VEGAN

Snack Deal mit 
Cafet Caffe Latte
versch. Sorten
250 ml
Einzelpreis: -.65 
(2.60 / l)

und Baguette 
versch. Sorten
210 – 250 g
Einzelpreis: 2.19
(8.76 – 10.43 / kg)

DER WOCHEDER WOCHE
SNACK DEAL

–20%

2.25*

2.841

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 11

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Froop -.29
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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VERANTWORTUNGS-

DER ORT,
VERANTWORTUNGS-
AN DEM

VERANTWORTUNGS-
AUCH

IST.
VERANTWORTUNGS-

VOLL
VERANTWORTUNGS-

DER ORT,
VERANTWORTUNGS-VERANTWORTUNGS-

AUCHAUCHFANGFRISCH

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aktion

–.99
pro 100 g

Larsen Muscheln
versch. Sorten
110 g
(10.09 / 
kg)

Appel Herings-Filet
in Tomaten-Creme
200 g
(5.55 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

–34%

1.11*

1.691

1.11*

1.491

–25%

Sushi Chisato
reichhaltige Sushibox, mit Nigiri, 
Futomaki- und Californiarolls
390 g
(10.23 / kg)

3.99
Aktion

VEGAN

KLASSISCH ODER VEGGIE?
DU ENTSCHEIDEST.

Gutfried 
Wie Räucherlaxx
80 g (24.88 / kg)

gekühlt

auf Basis von Stärke, 
Raps und Reis

1.99
Aktion

Bio-Lachsfilet
aus Bio zertifizierter 
Aufzucht, praktisch 
grätenfrei, aus Norwegen
250 g (23.96 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

5.99
Aktion

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 10.10.22 – 15.10.22 

Sparcoupon

2 920004 354016

auf alle Artikel der Marke 
10%2

–10%

2.51*

2.791

z.B. Schlemmerfilet 
Bordelaise
knusprig kross
400 g (6.28 / kg)

FISCHFANG
SO GEHT NACHHALTIGER

SEITE SCANNEN 
& ENTDECKEN

Bild wird vom 
EK gemeldet!

2Preisauslobung – siehe Etikett

Bratröllchen
in würziger Marinade
500 g
(2.78 / kg)

Garnelen mariniert Kräuter- 
oder Chilimarinade
geschält
200 g
(17.95 / 
kg)

Aquakultur

Dorschleber
im eigenen Saft
121 g
(8.18 / kg)

–.99
1.291

–23%

–12%

1.39*

1.591

3.59
Aktion

Dorade-Royal
küchenfertig,
ausgenommen, 
ca. 360 g

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

10.99

Aktion
pro kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –12

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4122_13_App_200x200.gif_200x200_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ
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VERANTWORTUNGS-

DER ORT,
AN DEM AUCH

IST.VOLL

FANGFRISCH

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aktion

–.99
pro 100 g

Larsen Muscheln
versch. Sorten
110 g
(10.09 / 
kg)

Appel Herings-Filet
in Tomaten-Creme
200 g
(5.55 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

–34%

1.11*

1.691

1.11*

1.491

–25%

Sushi Chisato
reichhaltige Sushibox, mit Nigiri, 
Futomaki- und Californiarolls
390 g
(10.23 / kg)

3.99
Aktion

VEGAN

KLASSISCH ODER VEGGIE?KLASSISCH ODER VEGGIE?
DU ENTSCHEIDEST.

Gutfried 
Wie Räucherlaxx
80 g (24.88 / kg)

gekühlt

auf Basis von Stärke, 
Raps und Reis

1.99
Aktion

Bio-Lachsfilet
aus Bio zertifizierter 
Aufzucht, praktisch 
grätenfrei, aus Norwegen
250 g (23.96 / kg)250 g (23.96 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

5.99
Aktion

Sparcoupon

2 920004 354016

auf alle Artikel der Marke 
10%2

–10%

2.51*

2.791

z.B. Schlemmerfilet 
Bordelaise
knusprig kross
400 g (6.28 / kg)

FISCHFANGFISCHFANG
SO GEHT NACHHALTIGER

SEITE SCANNEN 
& ENTDECKEN

FISCHFANGFISCHFANG
SO GEHT NACHHALTIGER

SEITE SCANNEN SEITE SCANNEN 
& ENTDECKEN

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 10.10.22 – 15.10.22 

2Preisauslobung – siehe Etikett

Bio-Räucherlachs
100 g (33.90 / kg)

gekühlt

KLASSISCH

Scholle
frisch, küchenfertig, ca. 320 g 

16.90

Aktion
pro kg

3.39*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 13

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/bio-vielfalt?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Viele weitere 
Bio-Artikel online: 
netto-online.de/

bio-vielfalt

Viele weitere DER ORT
MIT

VOM EMPFOHLENEN
PRODUKTEN.

DER ORT
MIT ÜBER 370

VOM
PRODUKTEN.

WWF

gekühlt

Bio-Tofu
natur 
oder ge-
räuchert
350 – 
400 g
(4.03 – 
4.60 / kg)

–10%

1.61*

1.791

Probierpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

tiefgekühlt

Bio-Gemüse
versch. 
Sorten
750 g
(2.63 / kg)

–10%
Probierpreis

1.97*

2.191

OHNE ZUSATZ 
VON KRISTALL-
ZUCKER

Bio-Roggen Vollkornbrot
aus frisch 
gemahlenem 
Korn
500 g
(2.32 / kg)

–10%

1.16*

1.291

Probierpreis

tiefgekühlt

Bio-Pizza
versch. Sorten
300 – 340 g
(6.59 – 7.47 / kg)

Bio-Espresso Kaffee
ganze Kaffeebohnen
1 kg

Bio-Kokosnussmilch
400 ml (4.15 / l)

–10%

1.66*

1.851

Probierpreis

–10%
Probierpreis

2.24
2.491

–10%
Probierpreis

12.59*

13.991

/?&_439641auch 
online

–.89*

–.991

–10%
Probierpreis

Bio-Pur 
Apfelmus
360 g (2.47 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –14

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/bio-vielfalt?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Viele weitere 
Bio-Artikel online: 
netto-online.de/

bio-vielfalt

DER ORT
MIT

VOM EMPFOHLENEN
PRODUKTEN.

ÜBER 370
WWF

gekühlt

Bio-Tofu
natur 
oder ge-
räuchert
350 – 
400 g
(4.03 – 
4.60 / kg)

–10%

1.61*

1.791

Probierpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

tiefgekühlt

Bio-Gemüse
versch. 
Sorten
750 g
(2.63 / kg)

–10%
Probierpreis

1.97*

2.191

OHNE ZUSATZ 
VON KRISTALL-
ZUCKER

Bio-Roggen Vollkornbrot
aus frisch 
gemahlenem 
Korn
500 g
(2.32 / kg)

–10%

1.16*

1.291

Probierpreis

tiefgekühlt

Bio-Pizza
versch. Sorten
300 – 340 g
(6.59 – 7.47 / kg)

Bio-Espresso Kaffee
ganze Kaffeebohnen
1 kg

Bio-Kokosnussmilch
400 ml (4.15 / l)

–10%

1.66*

1.851

Probierpreis

–10%
Probierpreis

2.24
2.491

–10%
Probierpreis

12.59*

13.991

/?&_439641auch 
online

nur in teilnehmenden Märktennur in teilnehmenden Märkten

Bio-Honig
350 g (7.69 / kg)

–10%

2.69*

2.991

Probierpreis

Bio-Hirtenkäse
200 g
(8.95 / kg)

1.79

Aktion

gekühlt

gekühlt

Bio-Schmand
150 g (6.60 / kg)

nur in teilnehmenden Märktennur in teilnehmenden Märktennur in teilnehmenden Märkten

Bio-Trockenfrüchte
versch. Sorten, 200 g (10.75 / kg)

–10%
Probierpreis

2.15
2.391

–.99
Aktion

Probierpreis

Probierpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 15

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NACHHALTIGKEITNACHHALTIGKEITAN DEM DU NACHHALTIGKEITNACHHALTIGKEIT
DER ORT,

NACHHALTIGKEITNACHHALTIGKEITAN DEM DUAN DEM DU
IM DROGERIEREGAL NICHT 

SUCHEN MUSST.

Holz-Zahnbürste
versch. Sorten
Stück

2.45*

Dauertiefpreis
Klimaschutz

Artenvielfalt

Handgeschirr-
spülmittel 
Konzentrat
versch. 
Sorten
500 ml
(2.30 / l)

1.15*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Gesichtscreme
versch. Sorten
50 ml
(57.- / l)

2.85*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Umwelt Toilettenpapier
3-lagig, 
8 x 200 
Blatt

Ressourcen

Klimaschutz

Süßwasser

1.95*

Dauertiefpreis

Nachhaltigkeit auf den 
Punkt gebracht.

Für mehr 
Ressourcen-

Schutz

Für mehr 
Klimaschutz

Für mehr 
Süßwasser-

Schutz

Für mehr 
Artenvielfalt

Diese Kennzeichnung findest du am Regal.

Mehr Infos in der Netto App, 
online unter netto-online.de/

nachhaltigkeits-kompass 
oder QR-Code scannen.

2.95*

Dauertiefpreis

nachhaltigkeits-kompass 
oder QR-Code scannen. Shampoo 

oder 
Spülung
versch. Sorten
200 ml (9.75 / l)

für sie

für ihn

/?&_2162626000auch 
online

/?&_2244494000auch 
online

Bio-Beikostöl
250 ml
(11.96 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-Maisstangen
30 g
(25.- / kg)

–.75*

Dauertiefpreis

Bio-
Saft mit 
stillem 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
-.25 (2.70 / l)

–.89*

Dauertiefpreis

Bio-Reis-
waffeln 
Apfel
35 g
(21.43 / kg)

–.75*

Dauertiefpreis

Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(1.93 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

Waschmittel Pulver
20 Waschladungen
(-.18 / WL)

3.55*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

biologisch abbaubare Inhaltsstoffe, 
Tenside pflanzlichen Ursprungs, 
ausgezeichnet mit EU-Ecolabel

WIE BIO, NUR BESSER.

/?&_2322290000auch 
online

/?&_434363auch 
online

Bio-Dinkel-
Zwieback
200 g (8.95 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –16

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:

K
W

 4
1 

/ 
B

eS
td

S
B

K
W

 4
1 

/ 
B

eS
td

S
B

Hkw4122_BeStdSB_Basis_16K   16Hkw4122_BeStdSB_Basis_16K   16 26.09.22   16:0326.09.22   16:03



!“§$%_4122_17_Naturkind_365x250.gif_365x250_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Naturkind.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Hkw4122_PoSuSB_Basis_17_National_17_Animation   17Hkw4122_PoSuSB_Basis_17_National_17_Animation   17 06.10.22   09:1406.10.22   09:14

NACHHALTIGKEITAN DEM DU
DER ORT,

IM DROGERIEREGAL NICHT 
SUCHEN MUSST.

Holz-Zahnbürste
versch. Sorten
Stück

2.45*

Dauertiefpreis
Klimaschutz

Artenvielfalt

Handgeschirr-
spülmittel 
Konzentrat
versch. 
Sorten
500 ml
(2.30 / l)

1.15*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Gesichtscreme
versch. Sorten
50 ml
(57.- / l)

2.85*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Umwelt Toilettenpapier
3-lagig, 
8 x 200 
Blatt

Ressourcen

Klimaschutz

Süßwasser

1.95*

Dauertiefpreis

Nachhaltigkeit auf den 
Punkt gebracht.

Für mehr 
Ressourcen-

Schutz

Für mehr 
Klimaschutz

Für mehr 
Süßwasser-

Schutz

Für mehr 
Artenvielfalt

Diese Kennzeichnung findest du am Regal.

Mehr Infos in der Netto App, 
online unter netto-online.de/

nachhaltigkeits-kompass 
oder QR-Code scannen.

2.95*

Dauertiefpreis

Shampoo 
oder 
Spülung
versch. Sorten
200 ml (9.75 / l)

für sie

für ihn

/?&_2162626000auch 
online

/?&_2244494000auch 
online

Bio-Beikostöl
250 ml
(11.96 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio-Maisstangen
30 g
(25.- / kg)

Bio-Maisstangen

–.75*

Dauertiefpreis

Bio-
Saft mit 
stillem 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
-.25 (2.70 / l)

–.89*

Dauertiefpreis

Bio-Reis-
waffeln 
Apfel
35 g
(21.43 / kg)(21.43 / kg)

–.75*

Dauertiefpreis

Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(1.93 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

Waschmittel Pulver
20 Waschladungen
(-.18 / WL)

3.55*

Dauertiefpreis
Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

Ressourcen

Artenvielfalt

Süßwasser

biologisch abbaubare Inhaltsstoffe, 
Tenside pflanzlichen Ursprungs, 
ausgezeichnet mit EU-Ecolabel

wasser

waffeln 
Apfel

WIE BIO, NUR BESSER.

/?&_2322290000auch 
online

/?&_434363auch 
online

Bio-Dinkel-
Zwieback
200 g (8.95 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 17

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:
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Alpenhain Obazda oder 
Camembert Creme
versch. Sorten
125 g
(11.12 / kg)

gekühlt

•GES
C

H
Ü

T
ZT

E

GEOGRAFISCH
E

A
N

G
A

BE

•

1.39
Aktion

Steirisches 
Kürbiskernöl
zum Verfeinern 
von Salaten und 
kalten Speisen
250 ml
(21.56 / l)

–10%

5.39*

5.991

AUS 
BERGBAUERN-

MILCH

Salzburg Milch 
Premium Bergkäse
Stück, 250 g (11.96 / kg)

gekühlt

BACK
STUBE

Heidelbeer Topfen
110 g (9.- / kg)

mit 18% Speise-
quark und 7%
Heidelbeeren

–.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

2.99
Aktion

Tillman’s Wirtshausschnitzel
vom Schwein, 500 g (9.98 / kg)

tiefgekühlt

4.99
Aktion

Lindt Schokolade
mit Alkohol, versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

–21%

1.79
UVP 2.29

/?&_2282133000auch 
online

Tyrolini
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

–18%

1.79*

2.191

Knorr 
Fix
versch. 
Sorten
28 – 90 g
(5.44 – 
17.50 / kg)

–.49*

–.991

–50%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Südtiroler 
Speck
400 g
(14.48 / kg)

–18%

1.79*

2.191

5.79
Aktion

aus der 
Oberschale

Kalbs-Schnitzel
für Wiener Schnitzel
240 g
(22.88 / kg)

5.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –18

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tyrolini 1.79, Knorr Fix -.49
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AN DEM SOGAR DERAN DEM SOGAR DER

GELDBEUTEL JODELT.
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Alpenhain Obazda oder 
Camembert Creme
versch. Sorten
125 g
(11.12 / kg)

gekühlt

•GES
C

H
Ü

T
ZT

E

GEOGRAFISCH
E

A
N

G
A

BE

•

1.39
Aktion

Steirisches 
Kürbiskernöl
zum Verfeinern 
von Salaten und 
kalten Speisen
250 ml
(21.56 / l)

–10%

5.39*

5.991

AUS 
BERGBAUERN-

MILCH

Salzburg Milch 
Premium Bergkäse
Stück, 250 g (11.96 / kg)

gekühlt

BACK
STUBE

Heidelbeer Topfen
110 g (9.- / kg)

mit 18% Speise-
quark und 7%
Heidelbeeren

–.99
Aktion

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

2.99
Aktion

Tillman’s Wirtshausschnitzel
vom Schwein, 500 g (9.98 / kg)

tiefgekühlt

4.99
Aktion

Lindt Schokolade
mit Alkohol, versch. Sorten
100 g
(17.90 / kg)

–21%

1.79
UVP 2.29

/?&_2282133000auch 
online

Lenz Moser Grüner 
Veltliner Qualitätswein
1 Liter (3.99 / l)

Österreich

Weißwein,
trocken

zu Wiener 
Schnitzel und 
Kaiser-
schmarrnSEITE SCANNEN 

& SCHLEMMEN

        AUF BERGKÄSE        AUF BERGKÄSE

50% RABATT

SEITE SCANNEN 
& SCHLEMMEN

        AUF BERGKÄSE        AUF BERGKÄSE

50% RABATT

3.99
Aktion

Schweizer 
Schümli
ganze 
Kaffeebohnen 
versch. Sorten
1 kg

8.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 19

1Bisheriger 30-Tage-Bestprei:
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DER ORT, AN DEM ES

GUTES FÜR
DIE REGION GIBT.

Original Schulküche 
Tomatensoße
mit Jagdwurst
800 g
(3.61 / kg)

aus 
Ballenstedt in

Sachsen-Anhalt 2.89
Aktion

Buch DDR 
Nostalgie
• versch. Titel

Rotstern Schokolade
versch. Sorten, 100 g (8.90 / kg)

Chokis 
Schoko-
laden-
drops
50 g
(19.80 / kg)

4.99
Aktion

–.99
Aktion

–.89
Aktion

aus 
Weißenfels in

Sachsen-Anhalt

aus 
Weißenfels in

Sachsen-Anhalt

CA. 180 
SEITEN

Fit Spülmittel
500 ml
(1.98 / l)

–.99
Aktion

Gourmet 
Feinkost-
salate
versch. 
Sorten
200 g – 
400 g
(3.98 – 
7.95 / kg)

gekühlt

1.59
Aktion

gekühlt

tiefgekühlttiefgekühlt

Heichelheimer 
Quarkkeulchen
500 g (4.44 / kg)

Eberswalder 
Würstchen
in Eigenthaut
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

1.791

–27%
aus

Britz in
Brandenburg

2.22*

Aktion

Wolf Original Thüringer 
Rostbratwurst
nach original 
Thüringer 
Rezeptur
400 g
(6.23 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

aus 
Schmölln in
Thüringen 2.49

Aktion

Rücker Käsescheiben
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

–31%

1.49*

2.191

aus Wismar in
Mecklenburg-
Vorpommern

aus Wismar in
Mecklenburg-
Vorpommern

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Rücker Käsescheiben 1.79, Eberswalder Würst-
chen 1.29 netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Rücker Käsescheiben 1.79, Eberswalder Würst-
chen 1.29

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –20

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wolf Original Thüringer Rostbratwurst 2.49, 
Eberswalder Würstchen 1.29, Rücker Käsescheiben 1.79
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DER ORT, AN DEM ES

GUTES FÜR
DIE REGION GIBT.

Original Schulküche 
Tomatensoße
mit Jagdwurst
800 g
(3.61 / kg)

aus 
Ballenstedt in

Sachsen-Anhalt 2.89
Aktion

Buch DDR 
Nostalgie
• versch. Titel

Rotstern Schokolade
versch. Sorten, 100 g (8.90 / kg)

Chokis 
Schoko-
laden-
drops
50 g
(19.80 / kg)

4.99
Aktion

–.99
Aktion

–.89
Aktion

aus 
Weißenfels in

Sachsen-Anhalt

aus 
Weißenfels in

Sachsen-Anhalt

CA. 180 
SEITENSEITEN

Fit Spülmittel
500 ml
(1.98 / l)

–.99
Aktion

Werder 
Tomaten-
ketchup 
Retro
450 ml
(2.20 / l)

Wurzener
Erdnussflips
150 g
(5.27 / kg)

–.99
1.451

–31%
aus 

Wurzen 
in Sachsen –.79

–.991

–31%

Royal 
Prima Sprit
69,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

9.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 21

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT GUTEN
DER ORT,

FÜR DEN
MIT GUTEN
DER ORT,DER ORT,

TROPFENMIT GUTENMIT GUTEN TROPFENTROPFEN
HERBST.

Rockstar 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 
-.25 (3.16 / l)

Vecchia 
Romagna 
Etichetta 
Nera Brandy
38% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

Getränke-
sirup
versch. 
Sorten
0,5 Liter
pfand-
frei
(2.58 / l)

–18%

1.29*

1.591

Tea Rich
versch. 
Sorten
0.75 Liter
(1.19 / l)

–.89
Aktion

–.79 
Aktion

9.99
(14.27 / l)

Aktion

10.99

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/spirituosen?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Weitere 
Premium-

Spirituosen online: 
netto-online.de/

spirituosen

Freixenet Mederaño Tinto
oder Rosado
0,75 Liter
(3.99 / l)

–25%

2.99*

3.991

Spanien

Rotwein,
halbtrocken

zu kräftigen
Speisen, 
Gegrilltem
und Käse

9 Mile Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Kilbeggan 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Safir London Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

–14%

5.99
6.991

1 Glas

GRATIS

Holsten-
Pilsener 
oder-
Bernstein
Lager
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand -.25 
(1.10 / l)

–.55*

–.651

–15%

Vitrex Natürliches
Mineralwasser
Naturelle
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(-.33 / l)
Einzelpreis: -.59
(-.39 / l)

–15%

2.99*

3.541

–19%

3.33*

4.141

Vitrex 
Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(-.37 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –22

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT GUTEN
DER ORT,

FÜR DEN
TROPFEN

HERBST.

Rockstar 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 
-.25 (3.16 / l)

Vecchia 
Romagna 
Etichetta 
Nera Brandy
38% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

1 Glas

GRATIS

Getränke-
sirup
versch. 
Sorten
0,5 Liter
pfand-
frei
(2.58 / l)

–18%

1.29*

1.591

Tea Rich
versch. 
Sorten
0.75 Liter
(1.19 / l)

–.89
Aktion

–.79 
Aktion

9.99
(14.27 / l)

Aktion

10.99

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/spirituosen?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Weitere 
Premium-

Spirituosen online: 
netto-online.de/

spirituosen

Weitere 

Freixenet Mederaño Tinto
oder Rosado
0,75 Liter
(3.99 / l)

–25%

2.99*

3.991

Spanien

Rotwein,
halbtrocken

zu kräftigen
Speisen, 
Gegrilltem
und Käse

9 Mile Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Kilbeggan 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Safir London Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

–14%

5.99
6.991

1 Glas1 Glas

GRATIS

–20%

3.99*

4.991

Rheinhessen, 
Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fischgerichten, 
Meeresfrüchten, 
kräftigem Käse 
und hellem Fleisch

Grey Grauburgunder 
Black Label QW
0,75 Liter
(5.32 / l)

Beck’s Pils 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

10.49
17.–1

–38%

Carlsberg
Lager Beer
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.38 / l)

13.79
17.–1

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 – 23

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Safir London Dry Gin 5.99
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DER ORT,DER ORT,
PREISEPREISE

GEWASCHENGEWASCHENGEWASCHEN
AN DEM SICH DIE

HABEN.

Lenor 
Weichspüler
versch. Sorten
1,4 – 1,7 Liter
(1.76 – 2.14 / l)

Frosch 
Waschmittel
versch. Sorten
24 Waschladungen
(-.19 / WL)

Felix 
Knabber-
Mix
versch. 
Sorten
60 g
(13.17 / kg)

–.79
–.991

–20%

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

Nivea Dusche
versch. Sorten
250 ml
(6.20 / l)

XXLXXL

Hunde- oder Katzenspielzeug
• Katzenspielzeug: gefüllt 

mit Katzenminze
• versch. Ausführungen

2.99
Aktion

3.49

Aktion
8 x 45 Blatt

2.99

Aktion
1,4 – 

1,7 Liter

3.99*

(–.17 / WL)

–10%
4.49

4.991

–11%

1.55
1.751

Ressourcen

–12%

8.75*

9.951

Somat Tabs oder Gel
versch. Sorten, 46 – 57 Stück / 928 ml
(-.15 – -.19 / WL / 9.43 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.10.22

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Montag, 10.10.22 –24

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Felix Knabber-Mix 0.79, Somat 7.95
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49.99
UVP 99.99

–50%

Handstaubsauger
• klein, aber oho – mit

saugstarkem 90 W
BLDC Motor & integriertem
EPA-Filter 

• inkl. Fugendüse,
Bürstendüse, flexibler
Verlängerungsdüse 
und Ladestation

blitzschnell 
lästige Krümel 

wegsaugen

/?&_2166724000auch 
online

Handnähmaschine
• perfekt für kleinere Näharbeiten – 

unterwegs & zu Hause
• batteriebetrieben (4 x 1,5 V AA, 

Batterien nicht enthalten)

9.99
UVP 19.99

–50%
9-teilig

/?&_2129795000auch 
online

Wellness-Duschkopf
•  Regenschauer, Massage oder Wellness 

für individuelle Duscherlebnisse
•  natürliche Wasserfiltration durch 

spezielle Mineralperlen

Mikrodüsentechnologie:
ca. 50 % mehr Wasserdruck 

bei ca. 30 % weniger
Wasserverbrauch

–50%

9.99
UVP 19.99

/?&_352261auch 
online

Die intelligente Zahnschiene
• mit Biofeedback – 

kann die Häufigkeit & 
Dauer der Knirsch-
aktivität reduzieren

• entspannter schlafen

9.99
UVP 99.99

–90%

Die intelligente Zahnschiene

Vibration & Summton weisen 
den Träger unterbewusst 

auf sein Zähneknirschen hin /?&_2177868000auch 
online

Borstenlose WC-Bürste
• die Sauber-Sensation – 

mit schmutzabweisen-
dem Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible 
Lamellen

13.99
UVP 19.99

–30%

/?&_2182854000auch 
online

Zyklonstaubsauger Kompakt
• optimale Sauberkeit ohne Staubbeutel-Nachkauf
• 2-fach gefilterte Abluft dank EPA- & Abluftfilter
• Maße: ca. 31 x 27 x 23 cm, max. 800 Watt

59.99
UVP 99.99

–40%

Maße: ca. 31 x 27 x 23 cm, max. 800 Watt

59./?&_ 2350826000auch 
online

Nasenhaartrimmer
• angenehm wie nie: 

die schnelle, sanfte 
& präzise Rasur

• schmerzfrei & ohne 
Batterie oder Strom

8.99
Aktion

/?&_2385862000auch 
online K
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:

netto-online.deSamstag, 15.10.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-

Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Alle Artikel ohne 
Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon 

am ersten Tag ausverkauft sein.

     Bestell–
             Hotline unter

089 – 700 66 700

     Bestell–
             Hotline unter

Montag – Freitag 
von 8:00 – 
19:00 Uhr2

Hkw4122_GuNoSuSB_Basis_25_Ost_25   25Hkw4122_GuNoSuSB_Basis_25_Ost_25   25 23.09.22   11:1423.09.22   11:14



Laterne zum 
Selbstbasteln
• versch. Aus-

führungen
• kindgerechte 

Laternen 
zum Selbst-
basteln

Aktion

4.99

Bastelsortiment
• versch. Artikel rund 

um das Thema 
„Weihnachtsbasteln“

80-teiliges Kreativ-Set
• 65 brillante 

Fasermaler
• 5 Duo-Doppel-

spitzmaler
• 10 Gruß- und 

Glückwunsch-
karten zum 
Selbstgestalten

Klebesortiment
• Klebestifte kleben 

schnell und sauber, 
lösungsmittelfrei
(77.81 / kg)

• Kleberoller Compact 
mit Klebstoffwaben für 
eine hervorragende 
Klebeleistung, mit 
Schutzkappe, Gehäu-
se aus 50% recycel-
tem Plastik (-.25 / m)

• Alleskleber ist leicht 
dosierbar für präzise 
Klebeergebnisse, 
lösungsmittelfrei und 
auswaschbar (17.17 / l) 2.49

Aktion

Aktion

3.99
ab

Pustestifte 10er Pack
• 2 versch. Ausführungen
• inkl. 4 Schablonen

Aktion

4.99
10er Pack

viele weitere 
Ausführungen in 

deiner Filiale

Mal- und Stickerbuch
• Format: A4
• Inhalt: 64 Seiten + 

Stickerbogen
• versch. 

Motive

Aktion

2.99

Artikel Preis
Wrapping Set Pastell 3.99
Wabendekor 
Tannenbaum 5.99

Kraftpapierblock 5.99

Alleskleber 145 ml

Kleberoller 
ca. 8,4 mm x 10 m

2 x 11 g plus 
1 x 10 g Glitzer

Aktion

6.99

Bastelspaß

Familie.

Bastelspaß

Familie.
für die ganze

Laternenstab
• versch. Farben
• ca. 40 cm lang
• Batterien nicht 

enthalten

Eiskristallleuchte
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien 

(3x AA Batterien)
• Höhe: ca. 25 cm

Ø ca. 13 cm

Lampionset
• elektrischer 

Laternenstab 
und Lampion

• Batterien 
nicht 
enthalten

• Ø ca. 
25 cm

elektrisch

Batterien in deiner 
Filiale erhältlich

Aktion

1.99

Aktion

9.99

Aktion

5.99

LED Glitzerschlauch
• in 2 versch. Farben
• mit Timerfunktion
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Batterien

LED Lichterschweif
• in versch. Lichtfarben
• mit Dual Timerfunktion
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Fernbedienung 

(inkl. Batterie 1 x 
Knopfzelle)

- ohne Zweig -

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• für den Innenbereich
• mit Dual- Timer: 

3 AN / 9 AUS / 
6 AN / 6 AUS

• inkl. 3 x AA 
Batterien

LED Leuchtzweig
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. 3 x AA Batterien
• mit Timerfunktion

Länge: ca. 5,5 m
inkl. Zuleitung

Zweighöhe: 
ca. 80 cm

Aktion

9.99

Aktion

9.99

Aktion

2.49

Aktion

9.99

Länge: ca. 49 cm

Maße: . 
28 x 7,3 cm

Maße: 
8 x 13,5 cm

LED Glasdekoration
• versch. Ausführungen
• mit Dual Timerfunktion
• für den Innenbereich 
• inkl. 2 x AA 

Batterien

Aktion

4.99

Bild
kommt 
NEU!

ID 84668
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:

Montag, 10.10.22 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online
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Laterne zum 
Selbstbasteln
• versch. Aus-

führungen
• kindgerechte 

Laternen 
zum Selbst-
basteln

Aktion

4.99

Bastelsortiment
• versch. Artikel rund 

um das Thema 
„Weihnachtsbasteln“

80-teiliges Kreativ-Set
• 65 brillante 

Fasermaler
• 5 Duo-Doppel-

spitzmaler
• 10 Gruß- und 

Glückwunsch-
karten zum 
Selbstgestalten

Klebesortiment
• Klebestifte kleben 

schnell und sauber, 
lösungsmittelfrei
(77.81 / kg)

• Kleberoller Compact 
mit Klebstoffwaben für 
eine hervorragende 
Klebeleistung, mit 
Schutzkappe, Gehäu-
se aus 50% recycel-
tem Plastik (-.25 / m)

• Alleskleber ist leicht 
dosierbar für präzise 
Klebeergebnisse, 
lösungsmittelfrei und 
auswaschbar (17.17 / l) 2.49

Aktion

Aktion

3.99
ab

Pustestifte 10er Pack
• 2 versch. Ausführungen
• inkl. 4 Schablonen

Aktion

4.99
10er Pack

viele weitere 
Ausführungen in 

deiner Filiale

Mal- und Stickerbuch
• Format: A4
• Inhalt: 64 Seiten + 

Stickerbogen
• versch. 

Motive

Aktion

2.99

Artikel Preis
Wrapping Set Pastell 3.99
Wabendekor 
Tannenbaum 5.99

Kraftpapierblock 5.99

Alleskleber 145 ml

Kleberoller 
ca. 8,4 mm x 10 m

2 x 11 g plus 
1 x 10 g Glitzer

Aktion

6.99

Bastelspaß

Familie.
für die ganze

Laternenstab
• versch. Farben
• ca. 40 cm lang
• Batterien nicht 

enthalten

Eiskristallleuchte
• versch. Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien 

(3x AA Batterien)
• Höhe: ca. 25 cm

Ø ca. 13 cm

Lampionset
• elektrischer 

Laternenstab 
und Lampion

• Batterien 
nicht 
enthalten

• Ø ca. 
25 cm

elektrisch

Batterien in deiner 
Filiale erhältlich

Aktion

1.99

Aktion

9.99

Aktion

5.99

LED Glitzerschlauch
• in 2 versch. Farben
• mit Timerfunktion
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Batterien

LED Lichterschweif
• in versch. Lichtfarben
• mit Dual Timerfunktion
• für den Innen- und 

Außenbereich
• inkl. Fernbedienung 

(inkl. Batterie 1 x 
Knopfzelle)

- ohne Zweig -

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• für den Innenbereich
• mit Dual- Timer: 

3 AN / 9 AUS / 
6 AN / 6 AUS

• inkl. 3 x AA 
Batterien

LED Leuchtzweig
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. 3 x AA Batterien
• mit Timerfunktion

Länge: ca. 5,5 m
inkl. Zuleitung

Zweighöhe: 
ca. 80 cm

Aktion

9.99

Aktion

9.99

Aktion

2.49

Aktion

9.99

Länge: ca. 49 cm

Maße: . 
28 x 7,3 cm

Maße: 
8 x 13,5 cm

LED Glasdekoration
• versch. Ausführungen
• mit Dual Timerfunktion
• für den Innenbereich 
• inkl. 2 x AA 

Batterien

Aktion

4.99
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:

Samstag, 15.10.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Reiseveranstalter: Manu Touristik GmbH, 
Comercialstraße 20 CH 7000 Chur

• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen und Buslinien 

 (MANU GraubündenPASS)
• inkl. 12 Erlebnisse i.W.v. € 300.-: z.B. Bahnfahrten 

Bernina Express Strecke und des Glacier Express 
Strecke, Fahrten mit dem Nostalgiezug, Arosabahn, 
der Schatzalpbahn Davos, uvm.

• urlaubsMANUskript mit Ausflugs- und Wandertipps      
• Kostenloser Verleih von MANU Wanderstöcken 

und Tagesrucksäcken
Reisecode: NET2210H 

 0261 – 9836 4004
Mo – Fr von 8.00 – 12.00 Uhr
und 13.30 – 17.00 Uhr (Ortstarif)

SCHWEIZ - GRAUBÜNDEN 
8-TÄGIGE ERLEBNISREISE, 
HOTEL MADRISA LODGE ***

500
Zusatz-Punkte

699.–
799.–

7 Nächte
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis,  
Saisonzuschlag möglich

ATHEN - AKROPOLIS, OLYMPIA & 
ORAKEL DELPHI
8-TÄGIGE RUNDREISE MIT HALBPENSION

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH,
Düsseldorfer Straße 9, 65760 Eschborn

• Flug nach Athen und zurück inkl. Transfers
• 7 Nächte in 4-Sterne-Hotels mit Halbpension
• Rundreise im modernen Reisebus 

u. a. mit den Stationen Athen, Mykene, 
Epidauros, Nafplio, Mystras, Kalamata, 
Olympia und Delphi

• Deutschsprechende Reiseleitung
• Flughäfen: München, Frankfurt, Düsseldorf, Berlin, 

Hamburg, Stuttgart, Leipzig
• Reisetermine: November 2022 bis Juni 2023

1Zum Vorteilspreis buchbar bis 31.10.2022

Reisecode: NEA3110 
 069 – 1200 6655 tägl. von 7 – 22 Uhr (Ortstarif) 999.–

1.299.–1

7 Nächte
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH
Landsberger Str. 88

• Flug nach Hurghada und zurück inkl. allen Transfers
• 7 Nächte auf dem Premiumschiff mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne Hotel mit Upgrade 

auf DZ Meerblick i.W.v. € 100.- pro DZ und 
All Inclusive

• tägliches Auffüllen der Minibar mit Wasser
• 15% Ermäßigung auf Wellnessbehandlungen
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reisecode: B233221 
 089 – 710452020

tägl. von 10 – 20 Uhr (Ortstarif)

699.–
7 Nächte

p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

ÄGYPTEN - PREMIUMSCHIFF 
HOTEL MAGIC BEACH RESORT****

2.000
Zusatz-Punkte

Reiseveranstalter: Falk Tours AG, 
Unterrietsstraße 2A CH 8152 Glattbrugg – Zürich

• 5 Nächte Weihnachten ab 222 € inkl. 
Weihnachtspaket mit Weihnachtsbuffets, 
Weihnachtsfeier, Besuch Nikolaus usw.

• 6 Nächte Silvesterpaket ab 399 € inkl. Silvesterfeier 
mit Dinner und Musik und ausgewählten Getränken

• Halbpension Plus
• kostenfreie Stornierung bis 21 Tage vor Anreise

Reisecode:  FNEAAD58
 089 - 588 055 747 tägl. 

von 8.30 – 18 Uhr (Ortstarif)

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

222.–
5 Nächte

p. P. ab

POLEN OSTSEE GRZYBOWO 
HOTEL SIESTA, HALBPENSION PLUS

500
Zusatz-Punkte

Festtagsspecial

Erkunde diesen wilden und wunderschönen Kontinent aus Eis und schaue dir 
Pinguine, Wale und Robben in ihrem natürlichen Lebensraum an

Flug mit Lufthansa ab Deutschland – 18 tägige Kreuzfahrt – Vollpension – 
maximal 350 Gäste

Preis pro Person ab 5.269.-

SILVESTER 2022/23SILVESTER 2022/23
WEIHNACHTEN /

Jetzt Sonderprospekt anfordern unter 0228 – 71002897 oder www.netto-reisen.de/mshamburg

Entdeckungsreise Antarktis und chilenische Fjorde mit der MS Hamburg zum einmaligen Sonderpreis

GRÜNES KUBA 
16-TÄGIGE RUNDREISE MIT VOLLPENSION BZW. ALL INCLUSIVE

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH, Landsberger Str. 88

• Flug nach Havanna und zurück (Umsteigeverbindung 
möglich) inkl. allen Transfers

• Busrundreise in klimatisierten Reisebussen
• 5 Nächte (Rundreise) in Mittelklassehotels 

im DZ mit Vollpension
• 9 Nächte im 4-Sterne-Hotel Memories 

Jibacoa im DZ Meerblick mit All Inclusive
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung
Reisecode: B233470

 089 – 710452020
tägl. von 10 – 20 Uhr (Ortstarif) günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

5.000
Zusatz-Punkte

1.999.–
14 Nächte

p. P. ab
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Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH
Landsberger Str. 88, 80339 München

• Flug nach Antalya und zurück inkl. allen Transfers
• 21 Nächte im DZ mit All Inclusive
• Obstkorb und Wein
• 1 x 15 Min. Schnuppermassage pro Erw.
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reisecode: B233255 
 089 – 710452020

täglich von 10 – 20 Uhr (Ortstarif)

549.–
21 Nächte

p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

TÜRKEI - ALANYA 
RELAX BEACH HOTEL**** ALL INCLUSIVE

2.000
Zusatz-Punkte
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Langzeiturlaub

K
W

 4
1 

/ 
B

e/
E

r
K

W
 4

1 
/ 

B
e/

E
r

28
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online ab Freitag, 07.10.22

bei jeder Reise 
Punkte sammeln

BUCHBAR AB FREITAG, 07.10.22BUCHBAR AB FREITAG, 07.10.22
NETTO-REISEN.DE

16-TÄGIGE RUNDREISE MIT VOLLPENSION BZW. ALL INCLUSIVE

5.0005.000
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Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr2
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Sparwochen
Netto

Aktion
je

249.99

Argus PT 2K 4 MP Akku
Überwachungskamera
• 100% kabellos mit Akku
• IP65 wetterfest 

für Außen & Innen
• 2K 4 MP Super 

HD Auflösung

Artikel Preis
ohne Solarpanel 134.99
mit Solarpanel 144.99

je

134.99
UVP 159.-

–15%
ab

Artikel Preis
Red Sun S 979.99
Red Sun M 1.029.00
Red Sun M mit Voll-
spektrumstrahlern 1.049.00

Red Sun L 1.399.00
Red Sun XL 1.549.00
Red Sun XXL 1.649.00

Infrarotkabine 
REDSUN
• Hemlock-

Tannenholz 
aus den kanadi-
schen Wäldern

• 230 Volt-Steck-
dose, es wird 
kein Starkstrom 
benötigt

• Leistung: ca. 
1.750 – 2.400 
Watt, je nach 
Variante

Kundenbewertung

4.5
466 Bewertungen, 
Stand 14.12.2021

netto-online.de

Online
exklusiv

Massagesessel 
mit Liegefunktion
• Material Kunstleder 

oder Stoff verfügbar
• inkl. Hocker
• max. Belastbarkeit 

bis 120 kg

inkl. 10 Massagepunkte

Outdoor Whirlpool WHITE MARBLE
• alle 27 Massagedüsen in der Intensität 

und Richtung regulierbar
• Gesamtleistung: ca. 3.800 Watt
• inkl. 9 Lichtquellen

3.299.–
UVP 4.199.-

–21%
ab

Artikel Preis
WHITE MARBLE 
PURE 3.299.-

WHITE MARBLE
mit Treppe und 
Thermoabdeckung

3.499.-

Maße: ca. L 225 x 
B 161 x H 86 cm

WLAN Farbwetterstation 
mit 5-in-1 Profi-Sensor
• 5,7" Farbdisplay für detaillierte 

Wetter- und Zeitinformationen
• Eis-/Frostwarnung ab 

-3 °C Außentemperatur
• Daten immer und überall 

abrufen und teilen 
via App

Sparwochen
WLAN Farbwetterstation 

5,7" Farbdisplay für detaillierte 
Wetter- und Zeitinformationen

Daten immer und überall 

je

89.99
UVP 169.-

–46%

je

979.99
UVP 1.399.-

–42%
ab

Abbildung zeigt REDSUN S

/?&_1299496000nur 
online

/?&_2012028000nur 
online

/?&_2104691000nur 
online

/?&_2124206000nur 
online

/?&_2253578000nur 
online

So funktioniert’s:
Tickets in deiner Netto Filiale kaufen:

1.  Coupon ausschneiden und mit der Dose Berliner Kindl 
(1 Gratisdose je Ticket) an der Kasse vorzeigen

2.  Barcode an der Kasse scannen lassen und bezahlen
3.  Kassenbon mit Gutscheincode für die 

Tickets mitnehmen
4.  Gutscheincode auf netto-online.de/hertha einlösen
5.  Ticket ausdrucken

Gutschein-Coupon

4 041578 171798

Gratis 
1x 0,5 l Dose 
Berliner Kindl 
pro Ticket*

*Gratis Dose nur bei Kauf der Tickets in der Filiale und zzgl. Pfand -.25
1Tageskarte der Kategorie Sitzplatz im Block 1-3, 12-14, 21-23 und 
31-33 im Oberrang
Auch online auf www.netto-vorteile.de

12.50
25.–

–50%
pro Ticket 
Oberrang1

*Gratis Dose nur bei Kauf der Tickets in der Filiale und zzgl. Pfand -.25

0,5 l Dose 
Berliner Kindl

0,5 l Dose 

GRATIS*

VON HERTHA BSCVON HERTHA BSC
UNTERSTÜTZE DIE MANNSCHAFT

Hole dir dein Ticket für das Spiel 
HERTHA BSC gegen FC SCHALKE 04!
Anstoß: 23.10.2022 – 17:30 Uhr

29
1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.deab Samstag, 08.10.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Primitivo 
Rosato IGT 
oder 
Doppio 
Passo Grillo
0,75 Liter
(6.65 / l)

Italien
Sizilien

Weißwein,
halbtrocken

zu leichten 
Gerichten wie 
Sommersa-
lat, saftigen 
Lachsspießen 
oder frischer 
Antipasti

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

X.XX
4.99*

5.99 – 7.991

bis zu

–37%

Himbeeren
Marokko/Portugal, 
Kl. I
125 g Schale
(8.88 / kg)

1.11*

Aktion
Italien, 
Apulien

Rosewein, 
halbtrocken

zu Fisch-
gerichten, 
Pasta und 
Wurstwaren

gekühlt

Saint Albray oder Saint Agur
versch. Sorten, 125 – 180 g
(11.06 – 15.92 / kg)

gekühlt

Brunch
versch. Sorten, 185 – 200 g
(5.55 – 6.- / kg)

Rondo Melange
Kaffee gemahlen
500 g
(7.38 / kg)

X.XX

–37%

1.11*

1.791

X.XX

–33%

1.99*

2.991

X.XX

–22%

3.69*

4.791

Merci Lovelies
versch. Sorten
185 g
(12.- / kg)

2.22
Aktion

aus 
Magdeburg in

Sachsen-Anhalt

Paprika-Mix
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

Warsteiner
Premium
Pilsner
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.- / l)

9.99
Aktion

125 g Schale
(8.88 / kg)

Falsches Filet vom Jungbullen
saftig, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

8.99

Aktion
pro kg

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 –30

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Aktion

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Primitivo 
Rosato IGT 
oder 
Doppio 
Passo Grillo
0,75 Liter
(6.65 / l)

Italien
Sizilien

Weißwein,
halbtrocken

zu leichten 
Gerichten wie 
Sommersa-
lat, saftigen 
Lachsspießen 
oder frischer 
Antipasti

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

X.XX
4.99*

5.99 – 7.991

bis zu

–37%

Himbeeren
Marokko/Portugal, 
Kl. I
125 g Schale
(8.88 / kg)

1.11*

Aktion
Italien, 
Apulien

Rosewein, 
halbtrocken

zu Fisch-
gerichten, 
Pasta und 
Wurstwaren

gekühlt

Saint Albray oder Saint Agur
versch. Sorten, 125 – 180 g
(11.06 – 15.92 / kg)

gekühlt

Brunch
versch. Sorten, 185 – 200 g
(5.55 – 6.- / kg)

Rondo Melange
Kaffee gemahlen
500 g
(7.38 / kg)

X.XX

–37%

1.11*

1.791

X.XX

–33%

1.99*

2.991

X.XX

–22%

3.69*

4.791

Merci Lovelies
versch. Sorten
185 g
(12.- / kg)

2.22
Aktion

aus 
Magdeburg in

Sachsen-Anhalt

Paprika-Mix
Spanien/
Niederlande, 
Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

WochenendeWochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Do Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 – 31

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Saint Albray oder Saint Agur 1.99

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(1.99 / kg) 1.49*

Aktion

Trauben hell
Italien, Kl. I, 
Sorte: Italia
1 kg Schale

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.39*

Aktion

Ananas 
Extra Sweet
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Orangen
Südafrika/Argentinien, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

1.99*

Aktion

Ideal für den Salat

Suppengrün
500 g Schale
(1.98 / kg)

–.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 –32

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
MITMIT SCHMACKHAFTEN

ANGEBOTEN.
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Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(1.32 / kg)

–.99*

Aktion

Trauben hell
Italien, Kl. I, 
Sorte: Italia
1 kg Schale

1.79*

Aktion

1.89*

Aktion

1.49*

Aktion

Ananas 
Extra Sweet
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
500 g Schale
(3.18 / kg)

Orangen
Südafrika/Argentinien, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1,5 kg Netz
(1.26 / kg)

1.59*

Aktion

Ideal für den Salat

Suppengrün
500 g Schale
(1.76 / kg)

–.88*

Aktion

Sulzbox vom Schwein
bestehend aus Schweinepfoten,
Schweineohren und Schweineschwänzen
zum Sülze selbst machen

Zwiebel-
mettwurst
versch.
Sorten
120 g 
(10.75 / kg)

–18%

1.29*

1.591

2.99

Aktion
pro kg

4.49

Aktion
pro kg

Pökelbraten
vom Schwein, aus der 
Schulter, ca. 1,2 kg

Mais-Hähnchen
ganz, mit Maisfütterung, 
Hkl. A, ca. 1,4 kg

Corned Turkey
vollmundig-zart
nach Art von
deutschem
Corned
Beef
100 g
(12.90 / kg)

Schweine-Nacken-/
-Kammsteaks 
saftige Halssteaks in Senf-
Zwiebel-Marinade
600 g
(5.82 / kg) 

–20%

3.99*

4.991

pro kg

3.49*

Aktion

Original
französische
Ring-Salami
Pur Porc
luftgetrocknet
300 g
(11.63 / kg)

–12%

3.49*

3.991

–13%

1.29*

1.491

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 – 33

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebelmettwurst 1.29

Fleisch & 
Wurst
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

Alpro Frucht oder Natur
versch. 
Sorten
350 – 
500 g
(2.98 – 
4.26 / kg)

–25%

1.49*

1.991

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
versch. Sorten, 840 – 855 g
(7.01 – 7.13 / kg)

tiefgekühlt

5.99
Aktion

True Fruits Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(3.99 / l)

2.59
(3.45 / l)

Aktion

2.99

Zottarella Rolle
versch. Sorten, 250 g
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

5.–
5.981

–16%
2 für nur

Früchte
versch. Sorten
2 x 250 – 300 g (8.33 – 10.- / kg)
Einzelpreis: 2.99 (9.97 – 11.96 / kg)

250 – 300 g250 – 300 g

2x

aromatische 
Früchte

AN DEM
DER ORT,

IST.

BACKEN
EINFACH GÜNSTIG

Haselnusskerne
Naturbelassen und gemahlen
200 g
(8.95 / 
kg)

20
Zusatz-Punkte 1.79*

Dauertiefpreis

Mandeln
gemahlen, 
gehobelt, 
gehackt 
oder 
gestiftet
100 g
(7.90 / kg)

10
Zusatz-Punkte

Mandeln
ganz
200 g
(9.95 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.99*

Dauertiefpreis

Südzucker 
Puderzucker-
streuer
250 g
(3.96 / kg)

–.99
Aktion

–.79*

Dauertiefpreis

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/backen?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

       Alles rund 
um das Thema 

backen online unter: 
netto-online.de/

backen  

Leckermäulchen Milch Quark
versch. Sorten, 100 – 150 g
(4.60 –  6.90 / kg)

Suppenhuhn
ohne Innereien
Hkl. A, 1 kg

–10%

1.95
2.19

tiefgekühlt

–.69*

–.891

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 –34

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

Alpro Frucht oder Natur
versch. 
Sorten
350 – 
500 g
(2.98 – 
4.26 / kg)

–25%

1.49*

1.991

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
versch. Sorten, 840 – 855 g
(7.01 – 7.13 / kg)

tiefgekühlt

5.99
Aktion

True Fruits Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(3.99 / l)

2.59
(3.45 / l)

Aktion

2.99

Zottarella Rolle
versch. Sorten, 250 g
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

5.–
5.981

–16%
2 für nur

Früchte
versch. Sorten
2 x 250 – 300 g (8.33 – 10.- / kg)
Einzelpreis: 2.99 (9.97 – 11.96 / kg)

250 – 300 g

2x

aromatische 
Früchte

AN DEM
DER ORT,

IST.

DER ORT,
BACKENAN DEM BACKEN

EINFACH GÜNSTIG

Haselnusskerne
Naturbelassen und gemahlen
200 g
(8.95 / 
kg)

20
Zusatz-Punkte 1.79*

Dauertiefpreis

Mandeln
gemahlen, 
gehobelt, 
gehackt 
oder 
gestiftet
100 g
(7.90 / kg)

10
Zusatz-Punkte

Mandeln
ganz
200 g
(9.95 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.99*

Dauertiefpreis

Südzucker 
Puderzucker-
streuer
250 g
(3.96 / kg)

–.99
Aktion

–.79*

Dauertiefpreis

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/backen?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

       Alles rund 
um das Thema 

backen online unter: 
netto-online.de/

backen  

       

Kathi Back-
mischung für 
weihnachtliches 
Gebäck versch. 
Sorten, 260 – 400 g
(5.73 – 8.81 / kg) 2.29

Aktion

aus 
Halle (Saale) in
Sachsen-Anhalt

Thüringer
Pflaumenmus
versch. Sorten
450 g (2.87 / kg)

–43%

1.29*

2.291

–.79*

-.891

–11%

Weltgold 
Weizen
Mehl 
Type 405
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 – 35

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thüringer Pflaumenmus 1.29
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Süßwaren

20% mehr Inhalt

GRATIS
20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

funny-frisch 
Spezialitäten
versch. Sorten, 90 – 
120 g (8.25 – 11.- / kg)

–.99
1.691

–41%

Lorenz 
Nic Nac’s
versch. 
Sorten
110 – 125 g
(8.88 – 
10.09 / kg)

.99
Ferrero Duplo Chocnut
130 g (12.23 / kg)

Pistazien
versch. Sorten
300 g
(9.97 / kg)

1.11
1.891

–41%

XXL

2.49
(8.30 / kg)

Aktion

2.99

300 g

1.59*

Aktion

/?&_2161843000auch 
online

2 x 172,5 
– 220 g
2 x 172,5 

2x

sortiere selbst

–10%

2.49*

2.791

Trumpf Edle 
Tropfen in Nuss
versch. Sorten
250 g
(9.96 / kg)

Hanuta Riegel oder Waffel
versch. Sorten
2 x 172,5 – 220 g (7.57 – 9.65 / kg)
Einzelpreis: 2.29 – 2.39
(10.86 – 13.28 / kg)

bis zu

–30%

3.33*

4.58 – 4.781

2 für nur

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online Donnerstag, 13.10.22 –36
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Rund umsRund ums

Auto

Halogen-Autolampen
• H7 PromoEdition oder 

H4 PromoEdition
H7 PromoEdition oder 
H4 PromoEdition
H7 PromoEdition oder H7 PromoEdition oder 
H4 PromoEdition

9.99
Aktion

/?&_351974auch 
online

Sicherheits-Thermofleecejacke, 
wasserabweisend
• inkl. Reflektorstreifen 

und Brusttasche mit 
Reisverschluss und 
Gummizug

• Material: 
100 % Polyester

Größen: M – XXL

Aktion
je

22.22

Lammfelllenkradbezug
• Wollhöhe 12 – 14 mm
• für Lenkräder mit Ø 37 – 39 cm

Aktion

7.99

Autozubehör
• versch. Ausführungen

Aktion

je

12.99
4-teilig

Auto Fußmatten Set, 4-teilig
• strapazierfähg
• passend für alle gängigen PKW-Modelle

Aktion

1.–
je

Aktion
je

17.99

Intelligentes Batterieladegerät 
6/12V 4A
• Batterie-Analysefunktion
• inkl. Wiederbelebungsmodus 

für 12 V Batterien
• automatische Sicherung: 

Bei Überhitzung, Kurzschluss 
und Verpolung

• Kabellänge ca. 1,5 m

MAXIMUS 
Arbeitsleuchte
• 10W 

Power 
SMD LEDs

• Schutzklasse 
IP 65

• Lebens-
dauer 20.000 
Stunden

verstellbar

ca. 2 Meter 
Kabellänge 

Aktion
je

14.99

Wiederverwendbarer 
Auto-Entfeuchter
• verhindert beschlagene Autoscheiben und 

sorgt für Trockenheit im Fahrzeuginnenraum

Aktion

5.99

mit Feuchtigkeits-
indikator

/?&_1834671000auch 
online

/?&_2392955000auch 
online

/?&_2390839000auch 
online

/?&_2390838000auch 
online
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis:

netto-online.de

gültig von Donnerstag, 13.10.22 – Samstag, 15.10.22

Samstag, 15.10.22
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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2Diesen Coupon findest du auch in der DC-App

9 941269 128184

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

in deiner Filiale

im Markt vorzeigen 
und scannen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 25 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je Deutschland-
Card-Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von 
der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, 
Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
5-fach

gültig am Freitag, 
14.10.22

gültig am Freitag, 
14.10.22

Du hast die Wahl

2Diesen Coupon findest du auch in der DC-App

mit der
Netto-App 
noch mehr 

punkten

Diesen Coupon findest du auch in der DC-App

punkten

Coupon 
zum Aus-
schneiden

OHNE NETTO-APP MIT NETTO-APP

gültig am Freitag, 

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

MIT DER NETTO-APP!2

MIT DER NETTO-PUNKTEN

MIT DER NETTO-APP!2PUNKTENNOCH MEHR

auf den 

gesamten 

Einkauf ab 

25 €

200
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte100

Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 270 g
(6.07 / kg)

tiefgekühlt

1.64*

3.291

–50%

1.09*

2.191

–50%

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.42 / kg)

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
150 g (2.60 / kg)

–.39*

–.791

–50%

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 14.10.22

gekühlt

Klassik Serie 
PKW-Rad-, Wucht- und Montiermaschine
• Set aus Seitenschwenker 

Reifenmontiermaschine bis 22 Zoll 
und Radwuchtmaschine

• Spannklauen aus hochfestem Stahl 
zum sicheren Spannen der Felge

• Selbstzentrierender Spannteller mit 
großem Spannbereich (außen 18", innen 22")

ab Samstag, 08.10.22

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER 2.222

Zusatz-Punkte

1.799.–
UVP 1.999.-

–10%
je Set

im Wert von 22.22€

/?&_2152654000nur 
online

Nass-/Trockensauger WD 2.200
• Kabellänge: ca. 4 m
• Behältergröße: ca. 12 Liter
• inkl. Schaumstofffilter, Fugendüsen und 

1 Papierfilterbeutel

39.99
UVP 62.49

–36%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online38

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2Diesen Coupon findest du auch in der DC-App

9 941269 128184

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 Euro 

in deiner Filiale

im Markt vorzeigen 
und scannen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 25 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je Deutschland-
Card-Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von 
der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, 
Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
5-fach

gültig am Freitag, 
14.10.22

gültig am Freitag, 
14.10.22

Du hast die Wahl

mit der
Netto-App 
noch mehr 

punkten

Coupon 
zum Aus-
schneiden

OHNE NETTO-APP MIT NETTO-APP

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

MIT DER NETTO-APP!2PUNKTENNOCH MEHR

auf den 

gesamten 

Einkauf ab 

25 €

200
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte100

Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 270 g
(6.07 / kg)

tiefgekühlt

1.64*

3.291

–50%

1.09*

2.191

–50%

Lätta
versch. Sorten
450 g (2.42 / kg)

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten
150 g (2.60 / kg)

–.39*

–.791

–50%–50%–50%–50%

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 14.10.22

gekühlt

Schweine-Bauch
mit Knochen, halbiert, vakuumverpackt
ca. 2 kg

3.89
UVP 7.79

–50%
pro kg

Klassik Serie 
PKW-Rad-, Wucht- und Montiermaschine
• Set aus Seitenschwenker 

Reifenmontiermaschine bis 22 Zoll 
und Radwuchtmaschine

• Spannklauen aus hochfestem Stahl 
zum sicheren Spannen der Felge

• Selbstzentrierender Spannteller mit 
großem Spannbereich (außen 18", innen 22")

ab Samstag, 08.10.22

netto-online.de
ONLINE-KRACHER 2.222

Zusatz-Punkte

1.799.–
UVP 1.999.-

–10%
je Set

im Wert von 22.22€

/?&_2152654000nur 
online

Nass-/Trockensauger WD 2.200
• Kabellänge: ca. 4 m
• Behältergröße: ca. 12 Liter
• inkl. Schaumstofffilter, Fugendüsen und 

1 Papierfilterbeutel

39.99
UVP 62.49

–36%

1.641.641. *

3.291

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. 4.95 € Versandkosten 
(versandkostenfrei ab 50€ Warenwert), sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop.online 39

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Bauch 3.89, 
Wagner Piccolinis  1.64
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BIS ZU 50%
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Spreequell
Mineral-
wasser
Classic, Medium
oder Naturell
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(-.33 / l)

3.99
5.761

–30%

aus Berlinaus Berlin

aus 
Nordhausen
in Thüringen

Fläminger Jagd
Kräuterlikör
30% Vol.
0,7 Liter
(6.66 / l)

4.66*

5.791

–19%

Sachsenmilch Unsere Butter
250 g (8.88 / kg)

gekühlt

aus
Leppersdorf
in Sachsen 2.22

Aktion

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten, 132,8 – 264 g (13.98 – 27.79 / kg)

3.69*

5.491

–32%

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I, 300 g Schale (6.63 / kg)

1.99*

Aktion
300 g Schale

XXL

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tassimo Kaffee-Kapseln 3.79, 
Sachsenmilch Unsere Butter 2.22, Spreequell Mineralwasser 4.44

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

samstags noch
billiger

gültig am Samstag, 15.10.22
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!“§$%_NAppVerlinkung_534x788.gif_534x788_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

- 17 %
App-Rabatt

- 20 %
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 10.10.2022 – Samstag, 15.10.2022

MIT DER NETTO-APP!*

SPAREN
AUSGEZEICHNET

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

- 20- 20 %
App-Rabatt

MIT DER NETTO-APP!*MIT DER NETTO-APP!

SPARENSPAREN
AUSGEZEICHNET

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 



/?&_2165003000nur 
online

/?&_2242362000nur 
online

/?&_2259519000nur 
online

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/spirituosenwelt?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Alle Artikel ohne Deko.

Three Sixty Vodka
Best.-Nr. 2165003000

37,5% Vol.
0,7 Liter
(16.70 / l)

37,5% Vol.
0,7 Liter
(16.70 / l)(16.70 / l)

DER ORT
FÜR DIE BESTE ZEIT

MIT DEINEN FREUNDEN.

nur 
online

Gordon's Premium Pink Gin

Best.-Nr. 2259519000

37,5% Vol.
0,7 Liter
(17.84 / l)

12.49*

13.99 1

–10%

22.29*

24.90 1

–10%

Hochwertige 
Spirituosen

Weitere 
  Premium-

Spirituosen online 
unter:

netto-online.de/
spirituosenwelt

nur 
online

nur 
online

Black Tomato Gin

Best.-Nr. 2242362000

42,3% Vol.
0,5 Liter
(44.58 / l)

11.69*

12.99 1

–10%

Gordon's Premium Pink Gin

Online exklusiv
netto-online.de



/?&_2281821000nur 
online

/?&_2242443000nur 
online

/?&_2242397000nur 
online

/?&_2250643000nur 
online

/?&_2242361000nur 
online

/?&_2250636000nur 
online

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, zzgl. ggf. 

anfallender Versandkostenzuschläge. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis: Havana Club Añejo 7 Jahre Rum: 21.49

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Waterproof Blended Scotch

Best.-Nr. 2250643000

45,8% Vol.
0,7 Liter
(34.99 / l)

Black Irish Whiskey with Stout

Best.-Nr. 2242361000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(36.41 / l)

Bumbu The Original Rum Flavoured Spirit

Best.-Nr. 2242397000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(41.84 / l)

Havana Club Añejo 7 Jahre Rum

Best.-Nr. 2242443000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(30.70 / l)

Southern Comfort Original

Best.-Nr. 2281821000

35,0% Vol.
0,7 Liter
(16.56 / l) 

11.59*

12.99 1

–10%

17.49*

19.49 1

–10%

21.49*

24.-1

–10%

29.29*

32.90 1

–10%

24.49*

27.49 1

–10%

25.49*

29.90 1

–14%

The Mosel Distillers 
Alte Runde Römer Haselnuss

Best.-Nr. 2250636000

40,0% Vol.
0,5 Liter
(34.98 / l)

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr



/?&_2171944000nur 
online

/?&_2163946000nur 
online

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, 

zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge.

Alle Artikel ohne Deko.

Wellness

Maße: ca. B 150 x  H 190 x T 150 cm

Leistung:     ca. 2.400 Watt

Anschluss: 230 Volt Steckdose

Maße: ca. B 90 x H 190 x T 90 cm

Leistung: ca. 1.600 Watt

Anschluss: 230 Volt Steckdose

nur 
online

Infrarotkabine Helsinki 150 
mit Triplex-Heizsystem
Best.-Nr. 2171944000

•  Material: hochwertiges Hemlock-Holz
•  modernes Hi-Fi-System
•  praktisches Soft-Touch-Bedienpanel
•  eingebauter Ionisator für saubere Luft
•  1 Vollspektrumstrahler für Tiefenwärme
•  4 intensive Keramikstrahler
•  4 milde Flächenstrahler
•  1 integrierte Sitzbank und 2 komfortable Liegen
•  max. Anwenderplätze: 3 Personen

Aktion

1.799.–*

nur 
online

Infrarotkabine 
Trondheim mit 
Vollspektrumstrahler
Best.-Nr. 2163946000

•  stimmungsvolle LED-Beleuchtung
•  Material: hochwertiges Hemlock-Holz
•  4 intensive Vollspektrumstrahler
•  modernes Hi-Fi-System
•  praktisches Soft-Touch-Bedienpanel 
•  Bauart: Elementbauweise
•  Kabinenart: Sitzkabine
•  max. Anwenderplätze: für 1 Person
•  Temperatureinstellung: 30 bis 60 ºC 
•  Aufenthaltsdauer: 0 bis 60 Min.

DER ORT
FÜR ENTSPANNTE

HERBSTABENDE.

Aktion

999.99*

Online exklusiv
netto-online.de



/?&_2235386000nur 
online

/?&_2229274000nur 
online

/?&_2229272000nur 
online

/?&_2229273000nur 
online

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/wellness?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Bestellbar unter: netto-online.de (versandkostenfreie Lieferung ab 50 € Warenwert, sofern keine abweichenden Angaben bei einzelnen Artikeln im Online-Shop, z.B. große, sperrige Güter).
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 4.95 € Versandkosten, 

zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge.

Material Espoo 
200 Steinwand
Premium: hoch-

wertiges Hemlock 
-Holz und Natur-

steinwand

Material Espoo 150 
Premium und Espoo 200 
Premium: hochwertiges 

Hemlock-Holz

hochwertige 
Sauna-

Rückenlehne 
aus Tannenholz

Maße: ca. B 40,5 
x H 49 x T 5,5 cm

Ausführung Preis
Espoo 150 Premium 2.199.-*
Espoo 200 Premium 2.699.-*
Espoo 200 Steinwand Premium 2.999.-*

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Saunazubehör PREMO

Best.-Nr. 2229274000

•  bestehend aus Saunakübel, Kunststoff einsatz, 
Saunakelle, Klimamesser, Sanduhr

•  Material Saunakübel und -kelle: Naturholz, 
geschliffen

Sauna-Kopfkissen / Nackenstütze SERI

Best.-Nr. 2229273000

•  Material: Hemlock-Tannenholz
•  Maße: ca. B 30 x H 13 x T 29 cm

Sauna Rückenlehne VITA

Best.-Nr. 2229273000

•  hochwertiges Hemlock-Tannenholz
•  ergonomisch geformte Au� age� äche

Eck-Saunakabine 
Espoo
Best.-Nr. 102209

•  versch. Ausführungen
•  für 3 oder 5 Personen
•  � nnischer Saunaofen Harvia
•  Glasfront aus ca. 8 mm 

starkem Sicherheitsglas
•  inkl. Aufgusseimer, Auf-

gusskelle, Sanduhr und 
Thermometer

Ausführung Preis
5-tlg. Set 69.99*
10-tlg. Set 74.99*

Weitere 
Saunas und 

Infrarotkabinen 
online unter:

netto-online.de/
wellness

2.199.–*

UVP 3.299.-

–33%
ab

49.99*

UVP 69.-

–27%

69.99*

UVP 99.-

–29%
ab

39.99*

UVP 59.-

–32%

Versandkostenfrei
ab 50 €

bequem per 
Rechnung bezahlen
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Urlaubsregion:
Teneriffa, die Insel des ewigen Frühlings, erwartet uns 
mit einer atemberaubenden landschaftlichen Vielfalt. 
Von üppiger, subtropischer Vegetation im Norden bis 
zum wüstenähnlichen Süden hat die größte Insel der 
Kanaren viel für Naturliebhaber zu bieten  

Lage:
·   direkt an einer Steilküste, ca. 5 km vom Zentrum 
Puerto de la Cruz und ca. 3,5 km von den Natur-
stränden Playa Jardin und Playa Socorro. Bushalte-
stelle, Geschäfte und Restaurants in unmittelbarer 
Nähe. Entfernung zum Flughafen TFS ca. 80 km 

Ausstattung:
·   das Hotel verteilt auf 4 Gebäudeteile. 24-Stunden-
Rezeption, Buffetrestaurant, WLAN (inkl.), Minimarkt, 
TV-Raum, Süßwasser-Swimmingpool (beheizbar in 
der Wintersaison), Sonnenterrasse. Sonnenschirme 
und Liegen sind am Pool inklusive (nach Verfügbar-
keit) 

Unterkunft:
·  Appartements (ca. 40 qm) mit Dusche/WC, Föhn, 
separates Schlafzimmer mit 2 Betten, Küchenecke, 
WLAN (inkl.), TV, Telefon, Sitzecke und möblierte
Terrasse/Balkon. Täglich Zimmerreinigung und 
Handtuchwechsel. 3x pro Woche Bettwäschen-
wechsel 

Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstück und Abendessen in 
Buffetform, 1 Getränk zum Abendessen inkl. (Wasser,
Softdrink, Bier, Hauswein))

Sport & Unterhaltung:
· Fitnessraum (ca. 100 qm)
·  Gg. Gebühr: Mountainbike Touren, Surfen, Tauchen, 
Fahrradverleih, geführte Wanderungen, Paragleiten 
(jeweils angeboten durch lokale Anbieter)

Wunschleistungen:
·  3. Erwachsener 10% Ermäßigung

Kinderermäßigung:
·  im Appartement mit 2 Vollzahlern: Kind bis 1 Jahr 
100% (kein eigener Sitzplatz im Flugzeug), von 2 bis 
Ende 12 Jahren 20%, jeweils zzgl. Flugzuschlag

Optionale Ausfl üge (vor Ort buchbar):
·  Teide – Masca. Die Fahrt geht über das Orotavatal 

in Richtung Teide Nationalpark. Wir stoppen bei den 
Felsformationen La Margarita und Los Roques de Gar-
cia. Über Chio und den Aussichtspunkt Pico Viejo, mit 
Ausblick auf die Nachbarinseln La Gomera, El Hierro 
und La Palma, führt uns der Weg über Arguayo nach 
Santiago del Teide. Wir halten am Aussichtspunkt von 
Cherfe. Anschließend Fahrt nach Masca. Hier haben 
wir Zeit zur freien Verfügung um das Dorf zu besichti-
gen. Der Rückweg führt über Buenavista nach Gara-
chico. Hier ist Zeit die Altstadt zu besichtigen. In Icod 
de los Vinos halten wir für einen Fotostopp und kehren 
über die Küstenstrasse nach Puerto de la Cruz zurück

·  La Gomera. Abfahrt vom Hotel zum Hafen in Los 
Cristianos, von hier aus fährt die Fähre nach San 
Sebastián de La Gomera. Im Süden geht es hinauf 
in Richtung Nationalpark Garajonay, ein einmaliges 
Naturreservat mit den bekannten Lorbeerwäldern, die 
zum UNESCO Weltkulturerbe zählen. Am Nachmittag 
geht es weiter in das Hermigua-Tal, das am Rande 
einer tiefen Schlucht liegt. Anschließend Rückkehr 
nach San Sebastián, dem Ort, an dem sich die letzten 
historischen Relikte von Kolumbus befi nden, bevor er 
sich auf die große Reise nach Amerika aufgemacht 
hatte. Rückkehr zur Fähre nach Teneriffa und Transfer 
ins Hotel

·   Strände des Südens. Der Transferbus bringt uns 
von Puerto de la Cruz in den Süden in das beliebte 
Urlaubsgebiet Playa de las Americas. Wir haben die 
Möglichkeit hier beim Shoppen die quirlige Atmosphäre
der Strandpromenade zu genießen oder uns an 
einem der wunderschönen Strände zu erholen

Leistungen inklusive: 
•  Flug nach Teneriffa und 

zurück inkl. allen Transfers
• 21 Nächte im Appartement (mit 1 Schlafzimmer)
• Halbpension Plus
• deutschsprechende Reiseleitung

• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

SPANIEN – Langzeiturlaub auf Teneriffa   Hotel Route Active ***  Appartement, Halbpension Plus

21 Nächte

1.099.–
p.P. ab

Weiterempfehlungsrate 83%
Stand 16.09.22

Pico del Teide

Appartementbeispiel

Las Teresitas

PoolZimmerbeispiel

Hotel Route Active Puerto de la Cruz  Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

Preise 2022/2023 pro Person im Appartement 
Anreisetermine 21 Nächte
Januar 23 ab € 1.099.-
November 22, Dezember 22 ab € 1.199.-
April 23 ab € 1.249.-
Februar 23, März 23 ab € 1.299.-
Verschiedene Abfl ughäfen deutschlandweit buchbar

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B233510

2.000
Zusatz-Punkte

netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-online.de


